

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HNI Trading ApS**

**c/o Henrik Nielsen, Strandgade 85, 5 th, 1401 København K**

**CVR-nr. 25 39 19 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HNI Trading ApS c/o Henrik Nielsen Strandgade 85, 5 th 1401 København K
	CVR-nr.: 25 39 19 69
	Stiftet: 26. maj 2000
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.781.887 kr. mod 3.991.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.662</b>	<b>-141.782</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.662</b>	<b>-141.782</b>
Andre finansielle indtægter	233.810	7.764.658
Øvrige finansielle omkostninger	-3.840.930	-3.630.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.696.782</b>	<b>3.991.885</b>
Skat af årets resultat	-85.105	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.781.887</b>	<b>3.991.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.991.885
Disponeret fra overført resultat	-3.781.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.781.887</b>	<b>3.991.885</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000	17.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	122.970	38.122.970
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.496
Tilgodehavender i alt	122.970	38.211.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.542.967	6.505.747
Værdipapirer i alt	40.542.967	6.505.747
Likvide beholdninger	8.253.798	246.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>48.919.735</b>	<b>44.963.962</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>48.936.735</b>	<b>44.980.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.720.768	14.502.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.845.768</b>	<b>14.627.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	38.090.967	30.353.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.090.967	30.353.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.090.967</b>	<b>30.353.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.936.735</b>	<b>44.980.962</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	14.502.654	14.627.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.781.887	-3.781.887
	<b>125.000</b>	<b>10.720.767</b>	<b>10.845.767</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier og obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.615.910</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.889.837</u>
